
平成26年8月8日

所　　　属　　　長株

高　等　学　校　長様

ソフトテニス部顧問様

長野県　ソ　フトテニス連盟
理事長　堀内　昭

長野県高体連ソフトテニス専門部
委員長　岩崎隆芳

(公印省略)

指導者講習会について(案内)

盛夏の候､貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げますD　また､日頃
よりソフトテニス部の活動に対し､ご理解とご尽力を賜り感謝申し上げます｡

さてこの度､関係各位のお力添えにより､下記の通り指導者講習会を計画いたしましたo　関

係者の出席につきまして､格別のご高配を賜るようお廠い申し上げます｡
なお､本人あて依頼状を略させていただきますので､本状をご回覧下さいますよう重ねて願

いいたします｡

記

1　　開催期日　　平成26年9月14日(目)

2　　会　　場　　上田市古戦場公園テニスコート　TelO268-22-3382

(雨天時:古戦場公園内室内運動場く砂入り人t芝〉)

3　　講習　会　　講　　師:HY-PROJECT代表　　浅川　陽介　氏

講習内容:シングルスの指導について

4　　日　　程　　受　付　　9 : 00-

講　習　　9 : 30-17 : 00

5　　参加料　　1人1,000円(当日,受付で納入して下さい)

6　　参加申込

7　　講師の略歴

(1)文徳高校,日本体育大学,日体桜友会,東京スポーツ･レクレーション専門学校,
HY-PROJECT,ヨネックスアドバイザリースタッフ

(2)長く日本代表･国内トッププレーヤーとして活躍し､世界ランキング最高1位･
日本ランキング巌高1位､天皇杯全日本選手権大会で2度優勝のほか国際大会を
含む数々のタイトルを獲得し20 1 0年に引退D　競技生活の後半は競技者育成に
も携わり､現在はソフトテニスをより親しみやすいスポーツにとHY-PROJECTを

設立し､普及から強化など今までにない視点や様相でスクール･トーナメント･
講習会を実施している傍ら全日本0- 1 7男子チームのコーチとしてしても活躍
していて､日本のソフトテニス界を牽引しています｡

問い合わせ 

長野県高体連ソフトテニス専門部 
委員長岩崎隆芳 

岩村田高校TELO267-67-2439 

FAX0267-66-1450 


